UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v Công ty CP PETRO Thanh Hóa Sài

Gòn xin lập hồ sơ thuê đất đợt 2 dự án

Trạm chiết nạp khí dầu mỏ hóa lỏng tại

Cụm công nghiệp Đông Tiến, thị trấn Rừng

Thông, huyện Đông Sơn.

                                    Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - UBND huyện Đông Sơn;

  - Công ty Cổ phần PETRO Thanh Hóa Sài Gòn.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 40/VB-THSG ngày

30/9/2020 của Công ty Cổ phần PETRO Thanh Hóa Sài Gòn về việc xin lập hồ

sơ thuê đất đợt 2 dự án Trạm chiết nạp khí dầu mỏ hóa lỏng tại Cụm công

nghiệp Đông Tiến, thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn. Trên cơ sở báo cáo

và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 7535/STNMT-

QLĐĐ ngày 02/11/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án Trạm

chiết nạp khí dầu mỏ hóa lỏng tại Cụm công nghiệp Đông Tiến, thị trấn Rừng

Thông, huyện Đông Sơn của Công ty cổ phần Dầu khí PETRO Thanh Hóa Sài

Gòn đến 31/12/2020.

2. Đồng ý cho Công ty cổ phần Dầu khí PETRO Thanh Hóa Sài Gòn lập hồ

sơ xin thuê đất đợt 2 dự án Trạm chiết nạp khí dầu mỏ hóa lỏng tại Cụm công

nghiệp Đông Tiến, thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn đối với diện tích đất

còn lại của dự án là 2014,3 m2.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty Cổ phần PETRO

Thanh Hóa Sài Gòn hoàn thiện hồ sơ, thủ tục xin thuê đất đợt 2 dự án Trạm

chiết nạp khí dầu mỏ hóa lỏng tại Cụm công nghiệp Đông Tiến, thị trấn Rừng

Thông, huyện Đông Sơn theo quy định hiện hành của Nhà nước; thẩm định,

trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T16:25:33+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-10T04:44:01-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-10T04:44:12-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-09T16:47:50+0700